
.YMc JO

," E ľ Vyšší policejní škola a Střední police]n1 škola Ministerstva vnitra v Praze
r Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

',.,, ' r' ,. ID datové schránky 4zrkgbn
""\'.,;i h"

ldentifikátorVZ, p, DY90P000CF55
č.j. VPŠA-1476/EU-2020/OVZI NEN Nákup výpočetní

techniky (serverů a
switchů)
N006/20/V00029039
Č.j.vpšA-1281/EU-2020/ovzI

Počet stran: 9
Přílohy: 2/6

KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku (nákup) výpočetní techniky (serverů a switchů)

uzavřená podle §§ 1724 a 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

byla uzavřena niže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi dále uvedenými smluvními stranami

Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva
vnitra v Praze - organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze")
se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně

fakturační a doručovací adresou)
zastoupená: Ing. Zdeňkem Jedličkou, oprávněný samostatně jménem

zadavatele k veškerým jednáním ve věcech smluvních, VC.

lČ:
DIČ:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

e-mail:
telefon, mobil:
VPŠ a SPŠ MV v Praze
(dále jen ,,kupujícŕ')

a

podpisu této kupní smlouvy
48135453
CZ48135453
4zrkgbn
ČNB Praha 1

nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen ,,OR")

S&T CZ s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon, mobil:
Společnost zapsaná v
vložka 6033
(dále jen ,,prodávajicľ')

Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
Radkem Velímem a Petrem Skalickým, na základě plné moci
44846029
CZ44846029
6f6ccym
ČSOB, a.s.

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

DY90P000CF55



Strana 2

Uvodni ustanovení
1. Jedná se o kupní smlouvu na dodávku (nákup) výpočetní techniky (dále jen

,,smlouva") pro investiční akci ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem
102/5, Praha 9 - Nákup výpočetní techniky (serverů a switchů)".
Dodávka bude uskutečněna podle podrobného požadavku kupujÍcÍho, který
je uveden v zadávacidokumentaci- výzvě k podání nabídky (dále jen ,,ZD"),
upřesněn v podané nabídce vítěze tendru a v přIloze k této smlouvě, která
je její nedílnou součástí.

2. Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě výsledku
veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") podle § 27, písm. a)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), podle podané nabídky, vC. návrhu
smlouvy dle Přílohy č. 1 k č.j. VPŠA-1281/EU-2020/OVZI. Zadávací řIzení
této VZMR bylo realizováno s tím, že se dle § 31 ZZVZ ostatní ustanovení
ZZVZ nepoužijí, mimo § 6 ZZVZ a bylo provedeno prostřednictvím
Národního elektronického nástroje NEN na internetové adrese
https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze, který je současně
profilem zadavatele.

Předmět plněni
1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujÍcÍmu niže uvedenou

výpočetní techniku, která je specifikovaná v podané nabídce (dále jen
,,zboží" nebo též ,,zařIzení"), vC. HW a služeb s tím spojených. Dodávka bude
uskutečněna podle podmínek uvedených v ZD a dále pak v této smlouvě
sjednaných. Dále se prodávajÍcÍ zavazuje převést na kupujÍcÍho vlastnické
právo k tomuto dodanému zboží. Předmětem smlouvy je dodáni tohoto
zboží podle kódu NIPEZ 48822000-6 - Počítačové servery a 32420000-3-
Sít'ová zařízení

A. 3 ks virtualizační servery identické konfigurace
každý osazený:

B. 2 ks 10Gb LAN switche identické konfigurace

C. 1 ks 1Gb LAN switch uvedené konfigurace

d. podrobný popis hw a služeb - tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.
2. Zboží (zařIzení) bude dodáno ve výše uvedených počtech v dohodnuté

ceně dle ČI. Ill. smlouvy a podle přílohy č. 1 - Předmět plněni. Tato příloha
č. 1 je nedílnou součástí smlouvy. prodávajÍcÍ musí splnit funkční



Strana 3
celistvost dodávaného předmětu plnění a napojit celek na stávajIcI
infrastrukturu.

3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článku Ill.

Kupní cena
1. Celková cena je stanovena ve výši 966 136,00,- KČ bez DPH

(slovy: devětsetšedesátšesttisícjed nostotřicetšest korun českých)
DPH 21 % 202 888,56,- Kč
(slovy: dvěstědvatisIcosmsetosmdesátosm korun českých padesátšest
haléřů)

CELKEM 1 169 024,56,- Kč S DPH
(slovy: jedenmilionjed nostošedesátdevěttisícdvacetčtyři koru n českých
padesátšest haléřů)

2. Ve výše uvedeném odst. 1, tohoto č. |||., této smlouvy, uvedená celková
cena (vC. nabídnutých cen jednotkových, uvedených v nabídce
prodávajÍcÍho a v příloze této smlouvy), je považována za cenu
nepřekročitelnou a nejvýše přípustnou. Uvedená cena zahrnuje v sobě
veškeré potřebné náklady, tj. zejména cenu zařIzenI, vC. implementace,
poplatky za autorská práva, celní a licenční poplatky, příp. ekologickou
likvidaci, včetně dopravy do místa plnění (dodání), a další náklady
souvĹsejÍcÍ s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen
v případě změny DPH.

Ill.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží max. do dvou měsíců
od podpisu smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou na kratším
termínu. Smluvní strany se dohodly na postupném dodáni tak, že reálné
datum jednotlivých dodávek bude písemně upřesněno prostředky
elektronické komunikace nejpozději pracovní dny předem.
Termin první dodávky, VC. fakturace, bude realizován do 21.12.2020.

2. Místem plnění je VPŠ a SPŠ MV v Praze na uvedené adrese - tj. v sIdle
kupujícího.

lV.
Dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím komisí
kupujÍcÍho a podpisem přejňmaciho protokolu za každou jednotlivou
dodávku (dále jen ,,protokol") zástupci obou smluvních stran v místě
plnění. Jedno vyhotoveni protokolu zůstane kupujícknu a druhé vyhotovení
bude předáno prodávajícImu.

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží dle dispozic kupujÍcÍho na adresu Vyšší
policejní škola a Střední policejnI škola Ministerstva vnitra v Praze,
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9.



Strana 4
3. Přejímku zboží nutno dohodnout nejméně pracovní dny předem

telefonicky a provede ji pověřený pracovník kupujÍcÍho

4. O provedené hmotné přejímce bude sepsán prodávajickn s určenou osobou
kupujÍcÍho dle tohoto ČI. V. smlouvy písemný doklad. Přípustnou formou
tohoto písemný dokladu je oběma stranami podepsaný dodací list.

5. ProdávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží dodacílist
dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných zařIzeni,
včetně příp. další dokumentace, tj. jak hw součásti, tak i licence a certifikáty
podpory.

6. prodávajÍcÍ je povinen dodat s předmětem plněni ke každému zařízení -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci, včetně
návodu k obsluze v českém jazyce a technickou dokumentaci, vztahujÍcÍ se
k dodanému zboží. Bez této dokumentace nelze předmět plnění dle této
smlouvy převzít. Kontrola úplnosti předávané dokumentace bude provedena
odbornými pracovníky kupujícího kteří budou součástí komise dle
ustanovení odst. 1 tohoto ČI. V. smlouvy. Stav předání a převzetí této
dokumentace bude součásti protokolu dle ustanovení odst.1 tohoto ČI. V.
smlouvy.

7. Prodávající se zavazuje, že předloží jako součást dodavatelské
dokumentace pro části nabízeného zařízení, na které se vztahuje zákon
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších
předpisů, kopie prohlášeni o shodě.

8. Dodávka zboží bude realizována po částech, tj. jako 1. dodávka HW části,
2. montáž a oživeni jednotlivých části, 3. vytvoření nového funkčního celku,
instalace základnIho SW, 4. zapojeni tohoto celku do stávající struktury
a připojení stávajÍcÍch technologiI, 5. migrace dat a produkčních serverů
do nového celku. Na všech těchto dňčích částech dodávky se bude
prodávajÍcÍ podílet a musí být provedeny postupně.

V.
Vlastnické a užívací právo, nebezpečí škody

Kupujici nabývá vlastnické právo k dodanému zboží dnem úplného zaplaceni
kupní ceny prodávajÍcÍmu. Převzetím předmětu plnění je kupujÍcÍ oprávněn
zboží používat. Okamžikem převzetí zboží kupujÍcÍm přechází na kupujícího
nebezpečí škody na zboží.

VI.
Platební podmínky

1. Platba se bude uskutečňovat v KČ na základě jednotlivých faktur, vždy
po řádném ukončeni jednotlivých dodávek ve stanovených počtech
zboží na základě protokolu dle ČI. Ill. a IV. této smlouvy.

2. prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH,
s uvedením sazby DPH v % a jejím vyčíslením.

3. prodávajÍcÍ na faktuře uvede též jednotkové ceny v KČ bez DPH s DPH
s uvedením sazby DPH a jejím vyčjs|enÍm.

4. Faktury jsou splatné do 21 (dvacetijedna) kalendářních dnů ode dne jejich
doručeni kupujícknu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plněni,



Strana 5
tj. v sIdle kupujícího (viz čI. lV. této smlouvy). Faktury doručené kupujÍcÍmu
po 21.12.2020 není možné v tomto roce proplatit z důvodu uzavření
účetního období a státní pokladny, proto jsou splatné do 90 (devadesáti)
kalendářních dnů ode dne jejich doručení příslušnému kupujícímu.

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné
částky z účtu přIslušného kupujÍcÍho.

6. prodávající je oprávněn fakturovat dodané zboží v české měně
až po řádném splnění celé dodávky. Faktura může být předána určené
osobě odpovědné za přejímku zboží.

7. Faktura musí obsahovat: všechny údaje dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jakož i číslo
jednací této smlouvy.

8. KupujIcí je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti podle smlouvy, není doložena protokolem, nebo
fakturu obsahujÍcÍ nesprávné cenové údaje, přičemž se lhůta pro zaplaceni
prodlužuje o dobu shodnou od odeslání vrácené faktury do doručení
opravné faktury kupujícímu.

9. Kupujicí požaduje, aby prodávajÍcÍ neuplatnil režim přenesení daňové
povinnosti ve smyslu § 92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

VIl.
Záruka a servisní podmínky

1. prodávající se zavazuje poskytovat záruku na dodaný celý předmět plnění,
dodané zboží a zařIzení, min. 5 (pět) roků, tj. 60 (šedesát) měsíců, pokud
neposkytne záruku delší.

2. prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že dodané zboží k předmětu plnění
odpovídá dodané dokumentaci, předpisům výrobce a příslušným
technickým normám České republiky.

3. ProdávajÍcÍ ručí za jakost dodaného předmětu plnění, zboží a zařIzenI
v rozsahu § 2113 až § 2117 občanského zákoníku, pokud není určeno jinak.

4. prodávajÍcÍ přejímá záruku za jakost předmětu plnění, dodané zboží
a zařízení, v rozsahu a za podmínek uvedených v záručním listu ke zboží.
Obsahem záruky je závazek prodávajÍcÍho takovou vadu bezplatně
odstranit ve lhůtě stanovené dle ČI. Vlil., odst. 4, této smlouvy, nebo ve lhůtě
stanovené dohodou smluvních stran, vyskytne-li se vada během záruční
doby při dodržení záručních podmínek. V případě neopravitelnosti vady
na předmětu plnění je prodávající povinen dodat nový předmět plněni
odpovidajÍcÍch parametrů.

5. Záruční doba počíná ode dne převzetí zboží a podpisu protokolu
o komisionálnIm předání a převzetí jednotlivých dodávek (viz ČI. lV., odst. 1
smlouvy). Součástí záručních podmínek je potvrzený záruční list.

6. Dokladem pro uplatnění bezplatných záručních oprav nebo výměny zboží,
je podepsaný záruční list a dodací list, na kterém jsou uvedeny všechny
komponenty a součásti dodávky.



Strana 6
7. Servisní podmínky nejsou předmětem této smlouvy a budou řešeny

samostatně objednávkou nebo jinou samostatnou smlouvou.

VIII.
Vady

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství dle ČI. l., odst. 1, této smlouvy;
s technickou specifikací podle nabídky a dle přílohy č. 1 této smlouvy; při
dodržení obchodních a licenčních podmínek výrobce a podmínek
sjednaných v této smlouvě. Prodávající musí splnit funkční celistvost
dodávaného předmětu plnění a napojit celek na stávající infrastrukturu.

2. Poruškli prodávajIcí povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. KupujícI je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištěni.

3. zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodaného
předmětu plněni již při dodáni, je oprávněn odmítnout jejich převzetí,
požadovat výměnu ve stanovené lhůtě dle dohody smluvních stran a pokud
nedojde k dohodě je oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupeni
od smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně písemně oznámi prodávajíchnu.

4. Vady, které kupujIcí zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen
odstranit nejpozději do kalendářních dnů od doručení
reklamace. prodávajIcí odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního
plnění v množství, druhu a jakosti dle této smlouvy. Obdobně postupuje
prodávajIcí i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení
od smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

5. Vady zboží budou posuzovány zejména podle § 2161 až § 2174
občanského zákoníku.

lX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Při nesp|něnítermjnu dodání zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši z ceny předmětu této smlouvy za každý
započatý den prodlenI (cena smluvní pokuty je včetně DPH). výše sankce
není omezena.

2. Při nesplnění terminu odstranění závad zboží je prodávající povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši z celkové ceny reklamovaných
závad za každý započatý den prodlení (cena smluvní pokuty je včetně DPH).
výše sankce není omezena.

3. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost souvisejici s porušením práv
duševního vlastnictví nebo povinností mlčenlivosti dle této smlouvy,
zavazuje se prodávajÍcÍ uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
KČ (slovy: za každé jednotlivé porušeni
povinnosti.

4. Zaplacením smluvní pokuty dle výše uvedených ustanoveni této smlouvy
není dotčena náhrada škody. Ustanoveni nás|edujÍcÍho článku X., odst. 1.
a 2., smlouvy není zaplacením smluvní pokuty rovněž dotčeno.

5. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je kupujÍcÍ povinen uhradit
prodávajicknu smluvní úrok z prodlení ve výši z fakturované částky



Strana 7
za každý započatý den prodlení, až do úplného zaplacení. výše sankce není
omezena.

X.
Podstatné porušeni smlouvy a odstoupeni od smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení
prodávajÍcÍho se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI.
lV. této smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě
a množství dle této smlouvy.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušeni
smlouvy dle předchozího odst. 1.

3. Dále je kupujÍcÍ oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

4. V ostatních případech se odstoupení od smlouvy řídí ustanoveními
občanského zákoníku.

XI.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení

před obecnými soudy České republiky.

XII.
Odpovědnost za škody

prodávající odpovídá kupujícknu za škodu způsobenou vadným plněním této
smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

XIII.
Ostatní ujednáni

1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené, se řídI přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a ZZVZ, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě zániku prodávajÍcÍho (např. likvidace atd.) přecházejí práva
a povinnosti, vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, na případného právního nástupce
prodávajícího.

3. prodávající výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn podnikat v předmětu
smlouvy, uvádět zboží, které je předmětem smlouvy, na trh a je oprávněn
disponovat všemi právy s tím souvisejícími, zejména k duševnímu
vlastnictvI, včetně práv autorských a práv průmyslového vlastnictví.
Zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užjvánÍ zboží
kupujÍcÍm v souladu s právními předpisy. prodávajÍcÍ se zavazuje, že
kupujícknu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou
i nemajetkovou újmu, které kupujÍcÍmu vzniknou v důsledku toho, že by
prohlášenI dle předchozích vět bylo nepravdivé nebo zavádějÍcÍ a kupujÍcÍ
by nemohl zboží užívat řádně a nerušeně.



Strana 8
4. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost

o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo
o kupujÍcÍm či jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch, a nesmí
je zpřístupnit bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je zpřístupněnÍ
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného
orgánu.

5. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
6. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn

postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
7. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této

smlouvy uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního
období, ve kterém došlo k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř.
k poslednImu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

8. prodávajÍcÍ je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch
s dodávkou a poskytováním služeb dle této smlouvy ze strany kupujÍcÍho
a jiných orgánů oprávněných k prováděni kontroly a ze strany třetích osob,
které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

9. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

10. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozIcI
střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo,
pokud prodávajÍcÍ i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů
zjistit před uzavřením této smlouvy.

11. Smluvní strany berou na vědomi, že kupujÍcÍ je povinným subjektem
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se proto
dohodly, že zveřejnění této smlouvy bude provedeno kupujickn na internetu
v souladu se zákonem o registru smluv, ZZVZ, zadávacím řIzením
a interními předpisy kupujÍcÍho, nejpozději do 5 (pět) pracovních dnů
od podpisu smlouvy, takto:
> v centrálním Registru smluv https://smlouvy.qov.cz/
> na https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze, tj. na internetové

adrese národního elektronického nástroje (NEN), který je současně
certifikovaným profilem zadavatele (kupujÍcÍho)

> na dalších elektronických evidenčních modulech kupujÍcÍho pro jeho
vnitřní potřeb

12. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace
a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.



Strana 9
XIV.

Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva se řIdí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.
2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v této smlouvě jsou oprávněny

k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny
či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Platnost a účinnost
smlouvy končí uplynutím doby plněni, tj. vC. uplynutí záruční doby ode dne
nás|edujÍcÍho po dnu předání.

4. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení,
je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

5. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedIlnou
součástí této smlouvy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dva) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdrží
prodávající a 1 (jeden) kupujÍcÍ.

7. NedIlnou součásti této smlouvy je:
> Příloha č. 1 - Předmět plnění této smlouvy - 4 strany textu
> Příloha č. 2 - Plná moc k podpisu smlouvy - 2 strany textu

8. Obě smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoručnI podpisy.

V Praze V Praze

Datum: 2020.12.02
12,28,10 +01'00'

kupujlcl (el. podpis)

Datum: 2020.12.0216:18,12 +01'00'

prodávajlcl (el. podpis)

Datum: 2020.12.0213,54,57+01'00'



Strana 10

Příloha č. 1 k č.j. VPŠA-1476/EU-2020/OVZI
Počet stran: 4

Předmět plněni této smlouvy

Produkt
(P/N)

Popis produktu/služby Celková cena
Ks Cena l ks bez DPH

Hardware - virtualizačnI servery

3



Strana 11

Hardware - SAS Kabely pro připojeni serverů k poli
470- 4
ABDO
Hardware - 10Gb LAN Switche

1



Strana 12

1

Hardware -1Gb LAN Switch

1

|nsta|ační práce a další služby

1



Strana 13

1

1

Celková cena: 966 136,00

V Praze V Praze

Datum: 2020.12.02
12,29,40 +01'00' Datum: 2020.12.0216:40:58 +01'00'

kupujlcl (el. podpis) prodávajlcl (el. podpis)

:=',':::'::'°'



PLNÁ MOC

Společnost S&T CZ s.r.o., IČ: 44846029, se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4,
zapsaná v obchodníni rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.
zastoupená jednateli
,,Zmocnitel" nebo ,,Společnost")

tímto zmocňuje

(dále jen ,,Zmocněnci") k zastupování Zmocnitele a jednání za Zmocnitele v níže uvedených
záležitostech:

" účast Společnosti ve výběrových řízení na dodávku zboží a služeb a podávání nabídek
na plnění v inaximální hodnotě (nebo v případě rámcových smluv v maximální
předpokládané hodnotě za dobu trvání smlouvy) a to i v rámci
zadávacích řízeních o veřejných zakázkách,

" veškerá jednání týkající se zadávacích řízení, kterých se Společnost účastní, včetně
podepisování vyjádření a vysvětlení Společnosti, prohlášení o kvalifikaci, čestných
prolilášení, dohod o zachování mlčenlivosti a obdobných dohod, podávání námitek a
dotazů, odvolání a vzdání se odvolání a jakékoliv další písemná i jil1é komunikace
mezi Společností a zákazníkem/zadavatelem, hodnotící komisí a dalšími osobami,
které se na straně zadavatele účastní zadávacího řízení,

" sjednávání a podepisování smluv na dodávku zboží a služeb Společností s plněním
v maximální hodnotě (nebo v případě rámcových smluv v maximální předpokládané
hodnotě za dobu trvání smlouvy)

Zmocněnci jsou oprávněni jednat ve všech věcech, které se týkají výše uvedených záležitostí,
včetně oprávnění vyhotovit a podepsat listiny, prohlášení, zápisy a snilouvy a doručovat a
přijímat jménem Zmocnitele písemnosti.

Za Zmocnitele musí dle této plné moci jednat společně vždy přičemž
Zmocněnci

Zmocněnci nejsou oprávněni udělit v rozsahu této plné moci dílčí substituční pInou moc třetí
osobě v plném rozsahu nebo i pro jednotlivé záležitosti.
Zmocnění dle této plné moci se řídí právním řádem České republiky.



Oprávnění Zmocněnců zastupovat Zmocnitele na základě této plné moci zaniká dnem
31.1.2021. Úkolly za Zmocnitele učiněné do dne uvedeného v předchozí větě na základě této
plné moci a jejich platnost a účinnost tím nejsou dotčeny.

V Praze dne 2.1 l. 2020

Datum: 2020.11.02
11:45:15 +01'00'

Datum: 2020,11.02 11:12:23 +01'00'

jednatel jednatel


